
Merry Christmas and a Happy New Year 
Peace and joy to you this season and always… 

お客様各位 

 

本年もISKご愛顧頂きまして誠に有難うございます。 

皆様にとって今年どんな1年となりましたでしょうか。 

 

今年のISKは、シドニー、ブリスベン、台湾、東京でのディールにも 

挑戦することが出来、素晴らしい一年となりました。 

 

これもひとえに皆様の暖かいご支援のお陰です。 

この感謝の気持を来年のサービスに反映して参ります。 

 

２０１５年が皆様にとって、更なる飛躍の1年となりますよう 

来年もISKを何卒宜しくお願い申し上げます。 

ゴールドコーストでお会いしましょう。 

 

 

 

 

 

ISK コンサルティング オーストラリア 

飯塚 麻子 ＆ 勝亦 裕子 


